

RELATÓRIO DE COMPRAS - JULHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
21.087.804/0001-40	EQUIPAMENTOS A C LTDA	FILTRO DE AR COMPRIMIDO	1.000,00	1	UNIDADE	1.000,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	TOALHA PLÁSTICA ECOTÉRMICA DE MESA	25,00	3	UNIDADE	75,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, CAPACIDADE 1,8 L, NA COR PRETA.	72,00	1	UNIDADE	72,00
17.019.068/0001-15	BH LOUCAS LTDA EPP	GARRAFA TÉRMICA	21,80	20	UNIDADE	436,00
05.410.031/0001-34	IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1. A	95,00	1	MILHEIRO	95,00
05.410.031/0001-34	IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA. - ME	CONVITE TIPO 1. A	95,00	2	MILHEIRO	190,00
18.798.140/0001-12	CARIMBEX LTDA	CARIMBO AUTOMÁTICO 1,4 X 3,8 CM	13,90	4	UNIDADE	55,60
03.790.761/0001-82	CLEAR INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA.	PAPEL SULFITE A4 75 G/M2, COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4)	9,44	450	PACOTE COM 500 FOLHAS	4.248,00
11.824.975/0001-50	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO I	16,06	230	PESSOAS	3.693,80
11.824.975/0001-50	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO II	17,50	200	PESSOAS	3.500,00
11.824.975/0001-50	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO III	18,78	200	PESSOAS	3.756,00
18.676.854/0001-58	PHJ COMÉRCIO LTDA. - ME	PAPEL HIGIÊNICO, EXTRA LUXO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA	3,15	480	ROLO COM 300 METROS	1.512,00
11.221.523/0001-84	DOM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA. - EPP	CAFÉ EM PÓ	4,29	400	EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	1.716,00
04.523.992/0001-92	MEDICAL HOSP ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA	JOGO DE ELETRODOS AUTO ADESIVOS(PÁS), DESCARTÁVEIS, USO ADULTO,	380,00	1	UNIDADE	380,00
62.277.041/0014-00	DISAL S.A DISTRIBUIDORES ASS. DE LIVROS	LIVRO, A NOVA CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO.	73,80	1	UNIDADE	73,80
62.277.041/0014-00	DISAL S.A DISTRIBUIDORES ASS. DE LIVROS	LIVRO AUDITORIA E CONTROLE INTERNO NO SETOR PÚBLICO	95,40	1	UNIDADE	95,40
62.277.041/0014-00	DISAL S.A DISTRIBUIDORES ASS. DE LIVROS	LIVRO CONTABILIDADE PÚBLICA	99,00	1	UNIDADE	99,00
62.277.041/0014-00	DISAL S.A DISTRIBUIDORES ASS. DE LIVROS	LIVRO MANUAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO	135,90	1	UNIDADE	135,90

RELATÓRIO DE COMPRAS - JULHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
00.068.609/0001-00	RELOJOARIA ELETRONICA MOTTA LTDA ME	CREMALHEIRA PECCININ LINHA RESIDENCIAL PARA PORTÃO AUTOMÁTICO	45,00	6	UNIDADE	270,00
03.739.258/0001-00	INFINIDADES SUPERMERCADOS SERVIÇOS E DISTIRB. LTDA - ME	CERA DE SAPATO LÍQUIDA INCOLOR	8,95	4	FRASCO 60 ML	35,80
25.407.776/0001-51	LOJA DA LIMPEZA LTDA	GRAXA LÍQUIDA PARA SAPATO	8,50	6	FRASCO 60 ML	51,00
43.283.811-0092-97	KALUNGA COM. E IND. LTDA	RELÓGIO DE PAREDE 28 CM	22,90	1	UNIDADE	22,90
08.068.907/0001-02	ATHELIER DA FRALDA LTDA	LENÇOS UMIDECIDOS	9,40	4	REFIL COM 450 UNIDADES	37,60
08.068.907/0001-02	ATHELIER DA FRALDA LTDA	LUVAS LATÉX DESCARTÁVEIS	19,50	2	CAIXA COM 100 UNIDADES	39,00
17.256.512/0060-76	DROGARIA ARAÚJO S.A.	BETERIA DE LITÍUM PARA GLICOSÍMETRO	5,95	2	UNIDADE	11,90
01.658.399/0001-65	COMERCIAL MIGUEL E GUIMARÃES LTDA	PLÁSTICO BOLHA 1,30 METROS	45,90	1	BOBINA COM 100 METROS	45,90
15.350.511/0001-00	ÂNCORA SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS	CHAPA DE GESSO 0,60 X 2 METROS	14,50	1	UNIDADE	14,50
17.185.679/0001-33	OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA	LÂMPADA FLUORESCENTE S-85 32W	6,70	16	UNIDADE	107,20
17.185.679/0001-33	OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA	BUCHA NYLON S-8	4,60	1	EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	4,60
17.185.679/0001-33	OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA	PARAFUSO P/S7 4,2X38	2,90	1	EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	2,90
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA RED BRONZE	3,10	1	EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	3,10
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TALITA PARA TORNEIRA DE 1/2"	43,50	1	UNIDADE	43,50
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LÂMPADA FLUORESCENTE HO 110V	16,00	1	UNIDADE	16,00
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ÁCIDO MURIÁTICO	4,10	1	EMBALAGEM COM 1 LITRO	4,10
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BORRACHA SILICONE INCOLOR	11,80	1	EMBALAGEM COM 280 GRAMAS	11,80
70.998.059/0001-04	VIDRAÇARIA SANTA EFIGÊNIA LTDA	MASSA PARA VIDRO	4,00	2	QUILO	8,00

RELATÓRIO DE COMPRAS - JULHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
04.962.066/0001-13	FORROBRAS COMÉRCIO DE FORROS LTDA	FITA TELA PARA DRYWALL	25,00	1	UNIDADE	25,00
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TINTA BRANCO FOSCO	73,30	1	GALÃO DE 3,6 LITROS	73,30
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BLUKIT SIFÃO SANFONADO	7,20	1	UNIDADE	7,20
21.304.167/0001-16	CASA MENDANHA LTDA	TÊ LATÃO DE 1/2"	8,00	1	UNIDADE	8,00
21.304.167/0001-16	CASA MENDANHA LTDA	NIPLE LATÃO DE 1/2"	3,00	1	UNIDADE	3,00
17.185.679/0001-33	OTHON DE CARVALHO & CIA LTDA	LÂMPADA FLUORESCENTE HO 110V	14,80	11	UNIDADE	162,80
01.678.381/0001-25	VASCON COMERCIAL LTDA	MASSA EPOXI	8,50	1	EMBALAGEM COM 100 GRAMAS	8,50
07.701.649/0001-89	MASTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HRDÁULICOS E FERRAGENS LTDA	DISCO PARA CORTE INOX	8,00	1	UNIDADE	8,00
07.701.649/0001-89	MASTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HRDÁULICOS E FERRAGENS LTDA	COLA PVC	4,00	1	TUBO	4,00
07.701.649/0001-89	MASTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HRDÁULICOS E FERRAGENS LTDA	ADAPTADORES SOX 1/2"	3,00	4	UNIDADE	12,00
07.701.649/0001-89	MASTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HRDÁULICOS E FERRAGENS LTDA	REPAROS PARA VÁLVULA	30,00	3	UNIDADE	90,00
07.701.649/0001-89	MASTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HRDÁULICOS E FERRAGENS LTDA	TORNEIRA ESFERA	15,00	1	UNIDADE	15,00
71.214.373/0001-03	QUALIFER COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA	BARRA ROSCADA GALVANIZADA 1/2"	8,09	1	UNIDADE	8,09
71.214.373/0001-03	QUALIFER COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA	GUIA FERRO 45 MM	7,80	2	UNIDADE	15,60
71.214.373/0001-03	QUALIFER COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA	RODÍZIO PARA PORTÃO EXTERNO	17,28	2	UNIDADE	34,56
71.214.373/0001-03	QUALIFER COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA	PORCA DE ZINCO	0,24	2	UNIDADE	0,48
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO SOLDÁVEL COM BUCHA 25X12	5,70	1	UNIDADE	5,70
17.502.576/0001-50	OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO SOLDÁVEL COM BUCHA 25X34	5,50	1	UNIDADE	5,50

RELATÓRIO DE COMPRAS - JULHO 2015

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	0,80	1	UNIDADE	0,80
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA SOLDÁVEL 25 MM DE CORRER	9,30	1	UNIDADE	9,30
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA SOLDÁVEL BUCHA 25X12	4,20	1	UNIDADE	4,20
17.502.576/0001-50	OBRADEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA SOLDÁVEL BUCHA 25X34	5,50	1	UNIDADE	5,50